Oâmara de Vereadore;-:

líÚLT5CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício ri9 225/2021 Serafina Corrêa, 21 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE S. CORRÊA
  —

secrítârio^-

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Protocolo n° =2^90

Data:_^/_^/^

Assunto: Pedido de Providências n^ 45/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N? 45/2021 que "SOLICITA AO

PODER PÚBLICO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE UMA FAIXA ELEVADA NA RUA IPIRANGA JUNTO

A ENTRADA E SAÍDA DA ESCOLA ESTADUAL CARNEIRO DE CAMPOS E DA ESCOLA INFANTIL

LUDICAMENTE", apresentado na Sessão Ordinária de 20/12/2021.

Respeitosamente,

Ver. Qi- la Cordeiro

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 -Av. Arthur Oscar. 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br